
VI VÄGLEDER DIG RÄTT TILL
DITT POOLBYGGE

Vi guidar dig genom alla steg när du själv vill bygga din pool. Det
ska gå smidigt & vara ett roligt bygge!

● Med våra P80 block kan thermopoolen byggas i olika storlekar

med 25cm intervall.

● Blockens storlek: H= 30, B=25 L=1 meter

Bygge av form till din platta

Steg 1.

När de är dags för plattan bygger du en

gjutform som består av formvirke med 45x145

mm reglar. Insidan av formen bygger du 70cm

längre och även bredare än poolens verkliga

innermått. Om Poolen är 3x6 meter ska plattan

vara 3,7x6,7 meter. Använd nu en mark laser

på formens ovankant för att få rätt önskad höjd. Mät runt hela formen för

att hamna i rätt våg. Både ovankant och poolbotten skall ha samma

form.



Steg 2.

I gjutformen lägger du cellplast (50mm) i hela

formen, ut till formens kanter.

Steg 3.

Lägg ut armeringsnätet i distansernas spår

så att nätet hamnar i mitten av formen. Du

flyttar runt distanserna tills nätet ligger

stabilt och i våg. Armeringsnäten ska

överlappa varandra cirka 30 cm i

skarvarna.



Steg 4.

Dags för gjutning

Nu är de redo för att gjutas. Fyll nu i med betong .

När de är färdiggjutet rekommenderar vi att ni använder en sloda för att

få en så slät platta som möjligt.



Byggnation av väggar
Placera ut första lagret med thermoblock på bottenplattan ( OBS grönasidan
skall vara innåt). Mät samt korsmät nu noggrant. Placera de små tillhörande
frigolitklossar i hörn blocken för att täta. Skär ut hörnen så att de horisontala
armeringsjärn kan användas & böjas runt hörnet, och så att betongen senare
kan lägga sig enkelt i hela hörnet. Det böjda armeringsjärnet skall gå minst
100 cm in på varje sida om hörnet. När första lagret med block är på plats kan
man skruva fast reglar i bottenplattan på insidan och utsidan av poolväggen
så att blocken inte flyttar sig under bygget. Borra sedan med förslagsvis
slagborr hål i plattan i varje hål av blocken. Borra tre hål i hörn blocken & ett
per hål i vanliga block. Detta för att man sedan skall kunna få ner
armeringsjärn vertikalt i väggarna. Förslagsvis kan man slå ner
armeringsjärnen med en hammare.

De två nedersta lagren armeras med två horisontella armeringsjärn som
förankras med de vertikala järnen, använd najtråd. På de resterande lagren
används ett armeringsjärn, även dessa förankras med de vertikala järnen.
Den horisontella armeringen skall gå längs med hela väggarna.
Glöm inte täta hörnen med ändstycken på varje våning. Redan nu kan man
skära ur thermoblocken för de inbyggnadsdelar som ska installeras i poolen.
Se även till att armeringen inte är i vägen för ingjutningsdetaljer som tex
lampa. Avsluta med att såga av thermoblockens pluppar på översta lagret.



Montering av inlopp, bräddavlopp och belysning
Nu är du ungefär halvvägs och snart är det dags att stapla blocken. Då är de
dags för montering av lampor, bräddavlopp & inlopp i poolstommen.

Inlopp
Gör ett hål på insida & utsida av blocket med hjälp av en hålsåg förslagsvis
60-63 mm storlek cirka 30 cm från poolens ovankant. Markera sedan ut med
inloppsröret för att sedan ta bort resterande frigolit med tex en kniv eller
sticksåg. Detta för att få inloppet slätt med väggen. Foga sedan in inlopp
rören i termoblocket med fogskum.

Bräddavlopp
När du sågar ut ett hål för bräddavloppet är ett tips att använda sig av
bräddavloppet från insidan som en mall när du mäter och sågar. Viktigt att de
blir slätt mot väggen. När du sågat ut för ditt bräddavlopp fogar du fast
bräddavloppet med fogskum.

Lampor
Vid montering av lampor skall förslagsvis en sticksåg användas när du sågar
ut hålet där lampan skall sitta. Se till att aldrig såga bort mer än en av blockets
distans väggar. Därefter monterar du in lamp koppen i poolväggen. Den
medföljande genomskinliga slangen skall även sitta fast i lamp koppen innan
gjutning.



!VIKTIGT!
Poolen skall vara väl stöttad invändigt och utvändigt innan väggarna fylls med
betong, rekommenderat är EU pallar eller reglar. Stötta väggarnas insida från
kortsida till kortsida och långsida till långsida. Stötta extra vid ingjutning
detaljerna.
Nu är de dags att fylla poolstommen med betong

Montering av filtmatta
När de är dags för att sätta filtmattan rekommenderas de att börja med
väggarna. klipp noggrant ut filten i samma längder som väggarna. Sätt sedan
lim på en vägg i taget. Använd förslagsvis kontaktlim med en limspridare och
låt limmet torka en stund innan du fäster filtmattan. Skär ut för belysning,
bräddavlopp och inlopp.

Lägg ut filtmattan över betongplattan så att den är jämn och klipp sedan ut
efter plattans form.



Montering av snap in liner

Montering av linern skall inte göras i direkt solljus. Är det för varmt så växer
linern, detta kommer då att leda till att man får veck på linern när poolen
vattenfylls. Vi rekommenderar att sätta linern när temperaturen är mellan
15-25°C. Botten och väggarna i poolen får inte vara fuktiga vi montering av
linern. Detta kan leda till att filtmattan möglar. Det är viktigt att se så att inga
vassa kanter samt annat skräp hamnar mellan linern och bottenplattan eller
väggarna. Innan montering av linern skall alla packningar på
inbyggnadsdelarna fästas för skimmer, inlopp & lampor

Börja med att lägga ut linern i mitten av poolbotten, veckla därefter ut denna
över hela bottnen. Linern är alltid tillverkad lite mindre än den verkliga
storleken för att vattnet skall kunna pressa ut linern maximalt och sträcka ut
alla veck. Häng upp mitten på alla fyra sidor av linern i snäpp in listen.
Eventuella veck som uppstår kan rätas ut med hjälp av att man skjuter hela
linern i snäpp-in-listen.
Fyll långsamt upp vattnet med cirka 1-3 cm vatten och börja sträck ut vecken i
botten. Om vattnet i poolen fylls mer än rekommenderat (1-3 cm) blir
vattentrycket för stort för att vecken skall kunnas tryckas ut. Se noggrant till att
de vertikala svetsarna i linerns hörn hänger lodrätt. Kontrollera att de vertikala
svetsarna i linerns hörn hänger lodrätt.
Nu hängs linern i hörnen. Skär ett litet jack ner i linern så att linern både till
vänster och till höger kan hängas in i hela inhängning profilen.



Montera packningar till Inlopp
Fäst en av packningar på den ingjutna delen och fäst en packning på linern
OBS! denna montering ska ske när vattennivån är 10 cm under inloppen.

Montera packningar till poollampa
Fäst en av packningarna innanför linern och de den andra packningen skall

placeras efter linern
OBS! den här montering ska göras när vattennivån är 10 cm under
belysningen.

Montera packningar till bräddavlopp.
Montering av tätningsflänsar på de andra inbyggnadsdelarna (t ex skimmer,
inlopp, lampor och motströmsanläggning) .Se till att linern är ordentligt sträckt
innan någon av dessa flänsar monteras. Vid montering av inloppen, pressa
linern lätt in i hålet, detta för att det inte senare skall uppstå veck på linern. Vid
montering av lampor, skall kabeln inuti lampan vara så lång att man kan ta ut
lampan och lägga den på poolkanten för att byta ut lampan. En packning skall
placeras innan linern och den andra skall placeras efter linern.








